ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
  Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17  сентября  2018 года                                                                                    №  38
О  признании  недействительным  (ничтожным)  в части
договора  на право  хозяйственного  ведения муниципальным  имуществом

          На  основании  Решения   Арбитражного  суда   Волгоградской   области    по  Делу   №  А12-22385/2018  г.  от  29.08.2018  г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт  2.2.,  абзац  6 пункта  3.3. договора  на право хозяйственного  ведения  муниципальным  имуществом  от  15.02.2017 г.  между  администрацией  Стрельношироковского  сельского поселения  и  Муниципальным  предприятием  «Утёс»    считать   недействительными и  из договора  исключить.

2. Контроль    над  исполнением    настоящего   постановления    возлагаю на  себя.

Глава     Стрельношироковского
сельского   поселения:                                                           Н.Я.  Кортунова